
314/ n

Kupní smlouva
rozhodnutím RMČ zc dne 17.10.2016 usnesením č. USN RM 619/2016 

iá dohodou smluvních stran na základč ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, v platném /není

1.
Smluvní strany

24U s.r.o., se sídlem Zvole u Prahy, 252 42, Skochovická 88, zastoupena jednatelem 
Bedřichem Chaloupkou, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze oddíl C., vložka 74920, TČ 26152584, DIČ CZ26152584 
dále jen "prodávající" na straně jedné

a

Městská část Praha - Cakoviec, se sídlem náměstí 25. března 121/1, 196 00, Praha 9 - 
Čakovice, zastoupena starostou Ing. Alexanderem Lochmancm, Ph.D., 1Č 00231291 
dále jen "kupující" na stranč druhé

II.
Předmět smlouvy

2.1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu toto nové a nikým nepoužité zboží v řádném 
stavu a bez závad:
- 72 x iPad Air 2. Generace 32GB WiFi
- 3 x iKufr na 24 iPadů

7 x Apple TV 3. Generace
- 72 x ochranný obal na iPad Air 2. Generace (v5e dále také jako „předmět smlouvy44).

2.2. Kupující se zavazuje řádně dodaný předmět léto smlouvy převzít a zaplatit sjednanou 
kupní cenu.

III.
Doba plnění

Povinnost prodávajícího dodal předmět této smlouvy je splněna písemným převzetím 
kupujícího na adrese: Základní škola Dr. Edvarda Beneše Praha 9 - Čakovice, nám. Jiřího 
Berana 500, 196 00, Praha 9 - Čakovice.

3.1.

3.2. Dodávka zboží bude rozdčlena na 2 části:

1) 72 x iPad Air 2. Generace 32GB WiFi 
7 x Apple TV 3. Generace 
72 x ochranný obal na iPad Air 2.

2) 3 x iKufr na 24 iPadů

1



7A 3.3. Prodávající je povinen dodat zboží uvedené v této smlouvě v běžné pracovní době od 8:00 
hod. do 16:00 hod. Na termínu a hodině dodání je nutné se telefonicky dohodnout.

W 3.4. PProdávající dodá /boží nej později do 31. ledna 2017.

IV.
Kupní cena

Smluvní strany se dohodly na kupní ceně za předmět smlouvy, spéci Ukovaný 
v či. II. odst. 2.1., která odpovídá nabídce prodávajícího /e dne 12.9.2016 č. NB16012233 
je členěna následovně:

Cena bez DPI 1 
DPH 21%
Celková cena vč. DPII

4.1.

831.400,-Kč 
174.594,-Kč 
1.005.994,-Kč

4.2. Kupní cena bude zaplacena kupujícím na účet prodávajícího, vedený u Československé 
obchodní banky, a.s., číslo účtu 268301330/0300.

V.
Všeobecná dodací podmínky

Kupující je povinen při dodání předmětu této smlouvy zajistit, aby byl přítomen zástupce 
školy zřízené kupujícím, tj. Základní školy Dr. Edvarda Beneše, Praha 9 - Čakoviee, 
náměstí Jiřího Berana 500, který dodávku předmětu smlouvy spolu s kupujícím převezme 
a potvrdí podpisem předávací protokol, který bude předán kupujícímu tj. MC Praha- 
Čakovice.

5.1.

5.2. Přechod vlastnictví kc zboží
Kupující k předmčtu smlouvy nabývá vlastnického práva dnem jeho převzetím od 
prodávajícího. O převzetí bude sepsán písemný protokol.

5.3. Zaplacení kupní ceny
Prodávající je oprávněn fakturovat (řádně vystavenou fakturou sc všemi zákonnými 
náležitostmi) kupní cenu až. po řádném dodáni předmětu smlouvy s tím, že dodávka bude 
uskutečněna ve 2 částech (viz 3.2.) a budou vystaveny 2 faktury. První faktura bude 
vystavena ve výši skutečně dodaného /boží, včetně DPH; druhá faktura bude vystavena po 
dodání druhé části zboŽJ a bude na zbytek sjednané ceny, včetně DPII. Splatnost faktur jc 
30 dnu ode dne doručení.

Prodávající se zavazuje, žc najím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla 
bankovních účtu, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový 
přístup § 98, písm. d) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. 
V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než takto zveřejněný účet, případně 
jakýkoliv údaj v rozporu s touto smlouvou bude lakový daňový doklad považován za 
neplatný a kupující je oprávněn jej prodávajícímu vrátit a vyhrazuje si právo neuskutečnit 
platbu na základě tohoto daňového dokladu.

V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečněni platby ze strany kupujícího na základě 
teto smlouvy bude o prodávajícím správcem danč / přidané hodnoty zveřejněna způsobem 
umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že prodávající je nespolehlivým plátcem (§ 106a

2



zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění), má kupující právo od 
okamžiku zveřejnění ponížit všechny platby prodávajícímu uskutečněné na základč této 
smlouvy o příslušnou částku DPH. Smluvní strany sjednávají, že takto prodávajícímu 
nevyplacené částky DPH odvede správci daně sám kupující v souladu s ustanovením 

W § 109a zákona č. 235/2004 Sb.

5.4. PPodstatné porušeni smlouvy
Smluvní strany povazují za podstatné porušení smlouvy nedodání předmětu smlouvy ani 
do 10 dnů po uplynutí terminu dodání.

Prodávající prohlašuje, žc zaručuje řádné a očekávané vlastnosti předmětu smlouvy 
s ohledem na dodávané zboží (iPad, kufiy na iPad, Apple TV a ochranné obaly na iPad) 
minimálně po dobu 12 měsíců.

VI.
Záruka

Prodávající poskytuje záruku na předmět smlouvy v délce 12 měsíců.

VII.
Smluvní pokuta, úroky z prodlení

Pokud nedodá prodávající zboží ani do 10 dnů po uplynutí dodací lhůty, zaplatí 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5 % z. celé ceny předmětu kupní smlouvy stím. žc 
s úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího od léto smlouvy odstoupit a 
rovněž tím není dotčeno právo požadovat náhradu škody převyšující výši smluvní pokuty.

7.1

7.2 Pokud kupující nezaplatí kupní cenu stanovenou v této smlouvě včas (dle podmínek této 
smlouvy), jc povinen zaplatit prodávajícímu zákonný úrok z prodleni.

vra.
Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran.8.1

8.2 Tato smlouva je vyhotovena vc dvou vyhotoveních, přičemž obě vyhotovení mají stejnou 
platnost. Každá smluvní stran obdrží jedno pare.

8.3 Pokud v této smlouvě není uvedeno jinak, pak se v ostatním na ni vztahují příslušná 
ustanovení občanského zákoníku a další obecné závazné českc právní předpisy.

8.4 Změna a doplnění této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě po dohodč obou 
stran.

8.5 Podle dohody účastníků se písemnosti mezi nimi doručované v souvislosti s touto 
smlouvou považují za doručené tehdy, pokud byly zaslány na adresu smluvní strany 
uvedenou v záhlaví této smlouvy nebo na poslední písemně uvedenou adresu druhé 
smluvní strany i tehdy, pokud adresát odmítne písemnost přijmout (pak je dnem doručení 
den odmítnutí převzetí zásilky) nebo si zásilku nevyzvedne v úložní době (pak je dnem

3



doručení poslední den úložní doby) pokud bude písemnost vrácena poštou jako 
nedoručitelná, platí jako den doručeni den podání zásilky k poštovní přepravč.

Tato smlouvaje závazná i pro právní nástupce smluvních stran.

Smluvní strany shodné prohlašují, že si smlouvu před podpisem přečetly, že byla uzavřena 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určité, vážně a srozumitelně. 
Smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem.

X.6

8.7

MM. 16 -11-2016V Praze dne V Praze dne

Městská část Praha1-' ____
Ing. Alexander Lochmart, Pití), 
kupující

O.r.o. ovice
Bedřich Chaloupka 
prodávající

DOLOŽKA 
dotvrzujeme ve smyslu § 43 _ *

že My sPÍnény podmínky pro dJuímosi

_______ tohoto právního úkonu
váren i čienove
a MČ Praha

Ludmila Va

4. č. I31/?n0(i su..

Michaela Kubem,i

11V Praze dne.... '

4


